
Linka číslo 865014 Frýdek-Místek-Staré Město-Baška-Pržno-Janovice

Návrh 2019

Tč Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 37 Spoj 11 Spoj 13 Spoj 17 Spoj 19 Spoj 31 Spoj 21 Spoj 23 Spoj 25 Spoj 27 Spoj 29 Spoj 33 Spoj 35

Návrh AVP  Vladimír Návrat X X X 10 X BB X X X X X 20 X 10 X X BB X X BB X X X X

1 Frýdek-Místek,Místek,poliklinika;MHD odjezd 5:18 14:03 17:14

2 Frýdek-Místek,Místek,Anenská;MHD 5:20 14:05 17:16

3 Frýdek-Místek,Místek,Slezan 01;MHD 5:22 14:07 17:18

4 Frýdek-Místek,Frýdek,sídliště;MHD ~ ~ ~

5 Frýdek-Místek,Frýdek,Zámecké náměstí;MHD ~ 6:17 6:40 7:18 8:29 10:07 11:29 13:29 13:29 ~ 14:57 15:57 ~ 18:37 20:31

6 Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční;MHD 5:24 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:09 ~ ~ 17:20 ~ ~

7 Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát;MHD 5:26 6:19 6:42 7:20 8:31 10:09 11:31 13:31 13:31 14:11 14:24 14:59 15:59 17:22 18:39 20:33 21:36

8 Frýdek-Místek,Frýdek,Nový byt;MHD 5:28 6:21 6:44 7:22 8:33 10:11 11:33 13:33 13:33 14:13 14:26 15:01 16:01 17:24 18:41 20:35 21:38

9 Frýdek-Místek,Frýdek,Na Veselé;MHD 5:30 6:23 6:46 7:24 8:35 10:13 11:35 13:35 13:35 14:15 14:28 15:03 16:03 17:26 18:43 20:36 21:39

10 Staré Město,,střed 5:32 6:25 6:48 7:26 8:37 10:15 11:37 13:37 13:37 14:17 14:30 15:05 16:05 17:28 18:45 20:38 21:41

11 Staré Město,,u hřbitova 5:34 6:27 6:50 7:28 8:39 10:17 11:39 13:39 13:39 14:19 14:32 15:07 16:07 17:30 18:47 20:39 21:42

12 Staré Město,,Zbytky 5:36 6:29 6:52 7:30 8:41 10:19 11:41 13:41 13:41 14:21 14:34 15:09 16:09 17:32 18:49 20:41 21:44

13 Baška,,žel.st.;v 5:37 6:30 6:53 7:31 8:42 10:20 11:42 13:42 13:42 14:22 14:35 15:10 16:10 17:33 18:50 20:42 21:45

14 Baška,,u cihelny 5:38 6:31 6:54 7:32 8:43 10:21 11:43 13:43 13:43 14:23 14:36 15:11 16:11 17:34 18:51 20:43 21:46

15 Baška,,Obecní úřad příjezd 5:39 6:32 6:55 7:33 8:44 9:20 10:22 11:44 13:44 13:44 14:24 14:37 15:12 16:12 17:35 18:52 20:44 21:47

15 Baška,,Obecní úřad odjezd 5:39 6:32 6:55 7:34 8:44 9:20 10:23 11:45 13:44 13:45 14:24 14:38 15:13 16:13 17:36 18:53 20:44 21:47

16 Baška,,střed 5:40 6:33 7:35 9:21 10:24 11:46 13:46 14:39 15:14 16:14 17:37 18:54 20:45

17 Pržno,,Dolní konec 5:42 6:36 ~ ~ 10:27 11:49 ~ 14:42 15:17 16:17 17:40 18:57 20:47

18 Pržno,,žel.st.;v 5:43 6:37 ~ ~ 10:28 11:50 ~ 14:43 15:18 16:18 17:41 18:58 20:48

19 Pržno,,Dolní konec ~ 6:38 ~ ~ 10:29 11:51 ~ 14:44 15:19 16:19 17:42 18:59 20:49

20 Baška,,Malá Baška 5:44 6:39 7:38 9:24 10:30 11:52 13:49 14:45 15:20 16:20 17:43 19:00 20:50

21 Janovice,,Legerský 5:46 6:41 7:40 9:26 10:32 11:54 13:51 14:47 15:22 16:22 17:45 19:02 20:52

22 Janovice,,Chovanec 5:48 6:43 7:42 9:28 10:34 11:56 13:53 14:49 15:24 16:24 17:47 19:04 20:54

23 Janovice,,rest.Ondráš 5:49 6:45 7:44 9:30 10:36 11:58 13:55 14:51 15:26 16:26 17:49 19:06 20:55

24 Janovice,,škola 5:50 6:46 7:45 9:31 10:37 11:59 13:56 14:52 15:27 16:27 17:50 19:07 20:56

25 Janovice,,Řezáč 5:52 6:48 7:47 12:01 13:58 15:29 17:52 19:09 20:58

26 Janovice,,u transformátoru 5:54 6:50 7:49 12:03 14:00 15:31 17:54 19:11 21:00

27 Janovice,,konečná příjezd 5:55 6:51 7:50 12:04 14:01 15:32 17:55 19:12 21:01

Linka číslo 865014 Frýdek-Místek-Staré Město-Baška-Pržno-Janovice
Návrh 2019 opačný směr

Tč Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 14 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 30 Spoj 16 Spoj 18 Spoj 32 Spoj 20 Spoj 22 Spoj 24 Spoj 26 Spoj 28 Spoj 34

Návrh AVP  Vladimír Návrat X X X X 10 X 15 X BB X X X X 10 X 20 X BB X X BB X X X

27 Janovice,,konečná odjezd 4:31 5:59 6:56 7:56 12:48 14:07 15:39 19:17

26 Janovice,,u transformátoru 4:32 6:00 6:57 7:57 12:49 14:08 15:40 19:18

25 Janovice,,Řezáč 4:34 6:02 6:59 7:59 12:51 14:10 15:42 19:19

24 Janovice,,škola 4:36 6:04 7:02 8:01 9:35 10:50 12:53 14:12 15:12 15:44 16:29 19:21

23 Janovice,,rest.Ondráš 4:38 6:06 7:05 8:03 9:37 10:52 12:55 14:14 15:14 15:46 16:31 19:23

22 Janovice,,Chovanec 4:40 6:08 7:07 8:05 9:39 10:54 12:57 14:16 15:16 15:48 16:33 19:25

21 Janovice,,Legerský 4:42 6:10 7:09 8:07 9:41 10:56 12:59 14:18 15:18 15:50 16:35 19:27

20 Baška,,Malá Baška 4:44 6:12 7:11 8:09 9:43 10:58 13:01 14:20 15:20 15:52 16:37 19:29

19 Pržno,,Dolní konec I I 7:12 8:10 ~ 10:59 13:02 ~ 15:21 ~ ~ 19:30

18 Pržno,,žel.st.;v 4:46 6:14 7:14 8:11 ~ 11:00 13:03 ~ 15:22 ~ ~ 19:31

17 Pržno,,Dolní konec 4:47 6:15 7:15 8:12 ~ 11:01 13:04 ~ 15:23 ~ ~ 19:32

16 Baška,,střed 4:50 6:18 7:18 8:15 9:46 11:04 13:07 14:23 15:26 15:55 16:40 19:34

15 Baška,,Obecní úřad příjezd 4:51 6:19 7:19 7:23 7:32 8:16 9:47 11:05 13:08 14:24 14:24 15:27 M 15:56 16:41 17:52 19:35 22:16

15 Baška,,Obecní úřad odjezd 4:52 6:19 7:20 7:23 7:32 8:17 9:48 11:06 13:09 14:24 14:24 15:28 M 15:56 16:42 17:52 19:36 22:16

14 Baška,,u cihelny 4:54 6:21 7:22 7:25 7:34 8:19 9:50 11:08 13:11 14:26 14:26 15:30 16:44 17:54 19:38 22:18

13 Baška,,žel.st.;v 4:55 6:22 7:23 7:26 | 8:20 9:51 11:09 13:12 14:27 14:27 15:31 16:45 17:55 19:39 22:19

12 Staré Město,,Zbytky 4:56 6:23 7:24 7:27 | 8:21 9:52 11:10 13:13 14:28 14:28 15:32 16:46 17:56 19:40 22:20

11 Staré Město,,u hřbitova 4:58 6:25 7:26 7:29 | 8:23 9:54 11:12 13:15 14:30 14:30 15:34 16:48 17:57 19:41 22:21

10 Staré Město,,střed 5:00 6:27 7:28 7:31 | 8:25 9:56 11:14 13:17 14:32 14:32 15:36 16:50 17:59 19:43 22:23

9 Frýdek-Místek,Frýdek,Na Veselé;MHD 5:03 6:30 7:31 7:34 7:41 8:28 9:59 11:17 13:20 14:35 14:35 15:39 16:53 18:02 19:46 22:25

8 Frýdek-Místek,Frýdek,Nový byt;MHD 6:31 7:32 7:35 7:42 8:29 10:00 11:18 13:21 14:36 14:36 15:40 16:54 18:03 19:47

7 Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát;MHD 6:33 7:34 7:37 7:44 8:31 10:02 11:20 13:23 14:38 14:38 15:42 16:56 18:05 19:49

6 Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční;MHD 6:35 7:36 7:39 7:46 8:33 10:04 11:22 13:25 14:40 14:40 15:44 16:58 18:06 19:50

5 Frýdek-Místek,Frýdek,Zámecké náměstí;MHD 6:37 ~ ~ ~ 8:35 10:06 11:24 13:27 14:42 14:42 15:46 17:00 18:08 19:52

4 Frýdek-Místek,Frýdek,sídliště;MHD ~ 7:41 7:48

3 Frýdek-Místek,Místek,Slezan 01;MHD 7:38

2 Frýdek-Místek,Místek,Anenská;MHD 7:40

1 Frýdek-Místek,Místek,poliklinika;MHD příjezd 7:42

Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Vysvětlení značek:

X jede v pracovních dnech

| spoj zastávkou projíždí

~ spoj jede po jiné trase

BB spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

v zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

10 nejede od 23.12.17 do 2.1.18, od 1.7.18 do 31.8.18

15 nejede od 23.12.17 do 2.1.18, 2.2.18, od 12.2.18 do 18.2.18, od 29.3.18 do 30.3.18, od 1.7.18 do 31.8.18, od 29.10.18 do 30.10.18

20 jede od 23.12.17 do 2.1.18, od 1.7.18 do 31.8.18

M spoj 22 Tč 15: na spoj 22 navazuje v zastávce Baška,,Obecní úřad spoj 51 linky 865003 do Frýdek,Dobrovského


